
 

1  

Smlouva o dílo  

I.  

Smluvní strany  
Explosia a.s. 

Semtín 107  

530 02 Pardubice  

IČ 252 91 581, DIČ CZ25291581,   

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

1828,   

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 6344402/0800   

Zastoupená předsedou představenstva Ing. Josefem Tichým, CSc, a místopředsedou 

představenstva Ing. Radomírem Krejčou -  dále jen objednatel  

Osoby oprávněné jednat za objednatele: xxx   

  

  

xxx  

xxx  

xxx  

IČ xxx, DIČ xxx,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v xxx, oddíl xxx, vložka xxx 

Bankovní spojení: xxx  

      Zastoupená jednateli xxx a xxx -  dále jen zhotovitel  

  

  

    

II.  

Předmět smlouvy   

      Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele za podmínek stanovených zákonem č. 

185/2001 Sb. O odpadech, ve znění pozdějších změn a doplňků (dále jen zákon) a za 

podmínek uvedených v této smlouvě nakládku, přepravu, využití nebo odstraňování odpadů, 

na které se vztahuje výše uvedený zákon, nebo jejich odběr formou výkupu nebo zajistit tuto 

činnost jinými oprávněnými osobami, a to na základě prokazatelných objednávek objednatele 

odpovědnými zaměstnanci. (dále jen dílo).  

1.V rámci plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje  

a. prokázat se ve smyslu zákona objednateli oprávněním k převzetí každého druhu 

odpadu, který je předmětem smlouvy, nebo zajistit předložení takového oprávnění 

subdodavatelem  

b. převzít odpad do vlastnictví, a to okamžikem naložení odpadu na vozidlo zhotovitele, 

nebo vozidlo, které zhotovitel na přepravu odpadu zajistí a zabezpečit, aby takto 

postupoval i subdodavatel  

c. zajistit přepravu odpadů v souladu s požadavky dohody ADR (včetně stanoveného 

označení) a zajistit totéž u subdodavatele  



 

2  

d. odpad převzatý od objednatele využít, odstranit nebo předat k dalšímu využití, či 

odstranění za dodržení podmínek stanovených zákonem a vyžadovat totéž od 

subdodavatelů  

e. umožnit objednateli ověřovat dodržováni podmínek stanovených zákonem včetně 

nakládání s odpady, které jsou předmětem smlouvy, a zajistit totéž u subdodavatele.  

2. Veškeré objednávky objednatele musí obsahovat jméno, příjmení a funkci zaměstnance 

objednatele,      který odpad předá, umístění odpadu, název a druh odpadu včetně 

číselného kódu podle Katalogu odpadů, kategorii odpadu, přesné nebo přibližné množství 

a objednatelem požadovaný termín odvozu.  

3. Objednatel je povinen prokazatelně doručit objednávku zhotoviteli nejpozději 4 pracovní 

dny před požadovaným termínem odvozu odpadů k jejich využití nebo odstranění na e-

mailovou adresu zhotovitele: xxx.  

4. Zhotovitel je povinen prokazatelně potvrdit převzetí objednávky odpovědnému 

zaměstnanci    objednatele a zaměstnanci objednatele, který odpad předá, dále sdělit 

telefonické spojení na odpovědnou osobu zhotovitele, která může upřesnit údaje o 

převzetí a využití nebo odstranění odpadu a odpad převzít do 7pracovních dnů od 

doručení objednávky, pokud není v objednávce určen delší termín.  

5. Objednatel se zavazuje za řádně (v souladu s touto smlouvou) a včas provedené dílo 

zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu dle čl. V této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje za 

odpady využívané jako druhotné suroviny zaplatit objednateli sjednanou cenu dle čl. V. 

této smlouvy.  

6. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele v místě jeho sídla, a to u vyjmenovaných 

budov dle čl. III.1 této smlouvy svoz, přepravu, třídění, využívání a ekologickou likvidaci 

plastů a plastových obalů, papíru a lepenky, papírových a lepenkových obalů.  

III.  

Místo plnění  

1.Kontejnery u budov Explosia a.s.  

xxx  

  

a) Sběr, svoz, přeprava, třídění, využívání a ekologická likvidace plastů a plastových obalů z 

kontejnerů s horním výsypem, včetně pronájmu xxx ks kontejnerů na plast, provádění jejich 

pravidelné kontroly a údržby, úklidu prostoru po výsypu kontejnerů. Kontejnery pro sběr 

plastů a plastových obalů o objemu každého jednotlivého kontejneru xxx l  xxx ks nádob - 

budou pravidelně 2 x měsíčně vyprazdňovány, vytříděné plasty a plastové obaly budou 

předány k materiálovému využití v souladu se zákonem o odpadech. Svozový den je stanoven 

pevně na každou sudou středu v měsíci. V případě, že nedojde k vyvezení nádoby v řádném 

termínu, bude svoz proveden následující kalendářní den od nahlášení. Četnost svozů a počet 



 

3  

nádob může být dle potřeby smluvních stran upravena na základě oboustranně odsouhlaseného 

a oběma smluvními stranami podepsaného dodatku k této smlouvě.  

b) Sběr, svoz, přeprava, třídění, využívání a ekologická likvidace papíru a lepenky a papírových a 

lepenkových obalů z kontejnerů s horním výsypem, včetně pronájmu xxx ks kontejnerů na 

papír, provádění jejich pravidelné kontroly a údržby, úklidu prostoru po vysypu kontejnerů. 

Kontejnery pro sběr papíru, lepenky a papírových a lepenkových obalů o objemu každého 

jednotlivého kontejneru xxx 1 xxx ks nádob, budou pravidelně 2x měsíčně vyprazdňovány, 

vytříděný papír a papírové obaly budou předány k materiálovému využití v souladu se 

zákonem o odpadech. Svozový den je stanoven pevně na každou sudou středu v měsíci. V 

případě, že nedojde k vyvezení nádoby v řádném termínu, bude svoz proveden následující 

kalendářní den od nahlášení. Četnost svozů a počet nádob může být dle potřeby smluvních 

stran upravena na základě oboustranně odsouhlaseného a oběma smluvními stranami 

podepsaného dodatku k této smlouvě.  

     2.  Areál Explosia a.s. na základě individuálních objednávek dle čl. II  

IV.  

Plnění  

1 . Tato smlouva se uzavírá na dobu n e u r č i t o u s platností a účinností od 1.3. 2018  

2 Smlouva může být ukončena:  

a) písemnou dohodou smluvních stran;  

b) jednostrannou písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s tříměsíční výpovědní 

lhůtou, která počne plynout prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně; c) odstoupením od smlouvy v případě podstatného porušení 

smluvních povinností jednou smluvní stranou, které je účinné dnem doručení 

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

3 Za podstatné porušení smlouvy je považováno:  

a) neplnění závazků zhotovitele dle čl. II. této smlouvy v trvání delším než jeden 

kalendářní týden, jestliže toto není způsobeno některou skutečností podléhající vyšší 

moci dle čl. IX. této smlouvy;  

b) prodlení objednatele s proplacením faktury vystavené zhotovitelem v trvání delším než 

xxx kalendářních dnů od termínu splatnosti případné neproplacené faktury, pokud se 

smluvní strany nedohodly jinak.  

4 Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a úroků z 

prodlení, řešení sporů a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy 

vyplývá, že mají trvat i po odstoupení (zejména jde o povinnost poskytnout peněžitá plnění 

za plnění poskytnutá před účinností odstoupení), jakož i práva na náhradu škody vzniklé z 

porušení smluvní povinnosti  



 

4  

5 V případě skončení smluvního vztahu se obě smluvní strany zavazují vzájemně vypořádat 

závazky vyplývající z této smlouvy, ve lhůtě xxx kalendářních dnů.  

  

  

  

  

  

V.   

Cena  

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran jako cena smluvní shodná s jednotkovou 

cenou uvedenou v ceníku, který je jako Příloha č. I nedílnou součástí této smlouvy, a bude 

určena na základě jednotkových cen dle druhu odpadu, vykonané činnosti či přepravy a 

množství skutečně využitého a odstraněného odpadu, počtu úkonů, hodin nebo dalších 

jednotek (např. příprava odpadu, manipulace). K těmto cenám bude při fakturaci 

zhotovitelem účtována objednateli daň z přidané hodnoty (DPH) v zákonné výši platné v 

době jejího účtování.  

2. V případě využití nebo odstranění jiných druhů odpadů nad rámec této smlouvy bude cena 

za využití nebo odstranění zneškodnění takovýchto odpadů sjednána písemně. K této ceně 

bude při fakturaci zhotovitelem účtována objednateli daň z přidané hodnoty (DPH) v 

zákonné výši platné v době jejího účtování.  

3. V případě rozšíření objednávky o přípravu odpadu k odvozu nebudou náklady na tuto 

službu součástí ceny dle článku V. odst. 1., ale budou stanoveny dohodou před vystavením 

objednávky dle cen obvyklých pro tyto služby a vyčísleny při fakturaci zvlášť. K těmto 

cenám bude při fakturaci zhotovitelem účtována objednateli daň z přidané hodnoty v 

zákonné výši platné v době jejího účtování.  

4. Objednatel předá zhotoviteli seznam druhů odpadů a jejich předpokládané množství 

produkce pro následující rok do xxx a na základě této produkce bude zahájeno jednání o 

cenách stanovených v Příloze č. l  pro následující rok.  

  

 

 

 



 

5  

VI.  

Platební a fakturační podmínky  

1. Cenu díla dle čl. V. této smlouvy včetně DPH bude zhotovitel fakturovat objednateli 

jednou měsíčně vždy k poslednímu dni v měsíci. K faktuře budou přiloženy ohlašovací 

listy pro přepravu nebezpečného odpadu nebo evidenční listy pro přepravu ostatních 

odpadů a vždy vážní lísky, případně potvrzení o převzetí odpadu.  

2. Cenu za převzatý odpad využitelný jako druhotné suroviny (barevné kovy, železo, hliník, 

tříděný sběrový papír a další komodity využitelné jako druhotné suroviny) zhotovitel 

uhradí objednateli ve výši určené dle přílohy č. 1. této smlouvy, a to na základě faktury 

vystavené objednatelem. Podkladem pro vystavení faktury bude evidenční list a vždy 

vážní lístek vystavený zhotovitelem a zaslaný objednateli. Fakturovat se bude jednou 

měsíčně vždy k poslednímu dni v měsíci.  

3. Lhůta splatnosti faktur byla dohodou smluvních stran sjednána na xxx kalendářních dnů 

ode dne, kdy byla faktura straně povinné doručena.  

4. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené zejména v 

ustanovení §12 zák. č. 588/1992 Sb. O dani z přidané hodnoty, v platném znění, v záhlaví 

faktury musí být uvedeno číslo smlouvy objednatele, případně též číslo objednávky.  

5. Příjemce faktury je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, 

která neobsahuje některou náležitost nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře 

musí vyznačit důvod vrácení.  

6. Odesílatel faktury je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 

vyhotovit.   

7. Cena díla je uhrazena dnem připsání finančních prostředků na účet zhotovitele.  

VII.  

Práva a povinnosti smluvních stran  

V případě provádění díla dle čl. lI této smlouvy:  

1. Objednatel je povinen:  

a) zajistit shromažďování a jiné nakládání s odpady, stejně jako jejich předání oprávněné    

osobě v  

souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., prováděcími předpisy k jeho naplnění a 

dalšími souvisejícími předpisy  

  

b) předem dohodnout způsob předání odpadů zhotoviteli (konkrétně druh přepravního obalu 

a jeho  

výměna za prázdný, způsob nakládky apod.)  

  



 

6  

c) umožnit pověřeným zaměstnancům zhotovitele vstup do objektu objednatele a před 

převzetím   odpadů k přepravě jeho kontrolu -  zajistit, aby ve sběrném místě nedocházelo 

k nežádoucí manipulaci s nebezpečným odpadem ze strany nepovolaných osob.  

  

2. V případě, že objednatel předá zhotoviteli jiný druh odpadu, než je sjednáno či bude odpad    

objednatelem nesprávně zařazen dle Katalogu odpadů, je povinen nahradit prokazatelné 

náklady, které vzniknou zhotoviteli s využitím nebo odstraněním tohoto odpadu, pokud 

zhotovitel sdělí tuto skutečnost objednateli nejpozději do xxx pracovních dní po 

uskutečnění odběru.  

3. Objednatel se zavazuje vytvořit zhotoviteli pracovní podmínky pro řádný, nerušený a 

bezpečný výkon práce při provádění činností dle předmětu smlouvy a poskytovat 

zhotoviteli na základě jeho písemných žádostí součinnost při řešení všech otázek 

souvisejících s prováděním díla.  

4. Zhotovitel je povinen:  

a) převzít od objednatele touto smlouvou a konkrétními objednávkami specifikovaný                           

odpad a zajistit jeho využití, odstranění nebo předání k využití, či odstranění v souladu s 

ustanovením článku II. odst. I písm. a). nebo toto zajistit subdodavatelem  

b) dodat objednateli veškeré podklady k vedení evidencí, plnění ohlašovacích povinností, 

zpracování a předávání dalších údajů příslušnému správnímu orgánu v rozsahu 

stanoveném zákonem č. 185/2001 Sb. a prováděcími právními předpisy a totéž zajistit u 

subdodavatelů  

c) předat nebezpečný odpad pouze oprávněné osobě  

d) předat při každém převzetí nebezpečného odpadu odpovědnému zaměstnanci objednatele 

doklad o převzetí odpadu (ohlašovací list), a po využití nebo odstranění odpadu zasílat 

vždy potvrzení o využití nebo odstranění, když xxx předá odpad dalším organizacím  

e) pro přepravu dle ADR si zajistit příslušné přepravní pokyny  

f) dodržovat veškeré platné předpisy v oblasti ochrany životního prostředí a bezpečnosti 

práce, pokud jde o přepravu, využití nebo odstranění odpadů  

2. Objednatel je oprávněn na základě individuální dohody obou smluvních stran, předat 

zhotoviteli k využití nebo odstranění i jiné druhy odpadů, než jsou uvedeny v této smlouvě 

či v jejich přílohách a zhotovitel se zavazuje převzít další druhy odpadů od objednatele 

k využití nebo odstranění v případě, že je schopen využití nebo odstranění takovýchto 

odpadů  provést nebo zajistit. Obsahem individuální dohody bude i stanovení výše ceny za 

využití nebo odstranění dalších druhů odpadů nad rámec této smlouvy.  

3. Zhotovitel ručí za škody způsobené při nakládání s odpady při jeho přebírání od 

objednatele.  

4. Zhotoviteli nebo jeho subdodavateli vzniká k odpadům objednatele jejich převzetím 

vlastnické právo, se kterým je spojena veškerá odpovědnost za přepravu a jakoukoliv další 



 

7  

manipulaci, využití nebo odstranění odpadů ve smyslu zákona a prováděcích předpisů v 

platném znění.  

5. Zhotovitel je povinen při provádění prací dle předmětu smlouvy udržovat v prostorách 

objednatele čistotu a pořádek, odstranit na své náklady odpady a nečistoty vzniklé při 

provádění těchto prací.  

6. Zhotovitel je oprávněn odmítnout převzetí jiného odpadu než je odpad specifikovaný touto 

smlouvou.  

7. Zhotovitel je povinen činit taková opatření, aby jeho činností nedošlo ke škodám na 

majetku objednatele, jeho zaměstnanců nebo třetích osob, anebo k poškození zdraví 

zaměstnanců objednatele nebo třetích osob, jimž by objednatel za takto způsobenou škodu 

odpovídal. V případě způsobení takovéto škody provede zhotovitel její úhradu v plné výši.  

8. Zhotovitel se zavazuje vést evidenci o druhu a množství odpadů odstraněných a využitých, 

resp. předaných k dalšímu zpracování v souladu s touto smlouvou, a tuto evidenci 

předkládat jednou ročně objednateli.  

9. V případě prokazatelného poškození majetku objednatele způsobeného svozovou činností 

zhotovitele bude objednateli poskytnuta náhrada škody. O charakteru a rozsahu případné 

škody na majetku objednatele musí být učiněn záznam za přítomnosti odpovědného 

pracovníka zhotovitele nejpozději do 3 dnů od zjištění škody.  

10. Zhotovitel je povinen respektovat dopravní značení na místních komunikacích, nosnost 

mostků, technický stav a únosnost místních komunikací a přizpůsobit jim velikost svozové 

techniky.  

11. Objednatel se zavazuje k zajišťování průjezdnosti komunikací dle daného svozového 

harmonogramu. V případě jakýchkoli prací, které by mohly omezit průjezdnost komunikací, 

objednatel vyrozumí v předstihu zhotovitele o této skutečnosti, aby mohly být projednány 

náhradní svozové trasy nebo termíny svozu.  

12. V případě nemožnosti provést svoz odpadové nádoby z důvodu neprůjezdnosti komunikace 

se smluvní strany dohodnou na nalezení společného řešení. Zhotovitel v tomto případě 

neporuší ustanovení této smlouvy a není tak vystaven sankci.  

  
  

VIII.  
  

Sankce  

1. Při prodlení zhotovitele s provedením odvozu odpadů ve sjednaném termínu (konkrétní 

objednávka) je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši xxx Kč za 

každý započatý kalendářní den prodlení a zhotovitel je povinen tuto smluvní pokutu 

objednateli zaplatit.  



 

8  

2. V případě prodlení objednatele s placením faktur ve lhůtě splatnosti je zhotovitel oprávněn 

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši xxx % z nezaplacené částky za každý započatý 

kalendářní den prodlení a objednatel je povinen tento úrok z prodlení zhotoviteli zaplatit.  

3. Sjednáním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení 

smluvní povinnosti, včetně náhrady škody převyšující smluvní pokutu.  

4. Sankce sjednané touto smlouvou hradí strana povinná straně oprávněné na základě 

vystavené a zaslané faktury nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně v 

této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Sankce uhradí strana povinná straně 

oprávněné na základě vyúčtování vystaveným stranou oprávněnou a doručeným straně 

povinné. Při prodlení s placením sankcí může strana oprávněná účtovat straně povinné úrok z 

prodlení ve výši 0,03% z nezaplacené částky za každý započatý kalendářní den prodlení. 

Strana povinná musí tento úrok z prodlení straně oprávněné zaplatit.  

5. Sankce i způsobená škoda jsou splatné do xxx kalendářních dnů ode dne doručení písemné 

výzvy (faktury) k jejich zaplacení povinné smluvní straně.  

IX.  

Vyšší moc  

1. Zhotovitel ani objednatel nejsou vystaveni odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků 

nebo povinnosti k náhradě škody, jestliže toto prodlení v plnění nebo neplnění závazků dle 

této smlouvy, je výsledkem nějaké události způsobené vyšší mocí.  

2. Pro účely této smlouvy znamená „vyšší moc” událost mimo kontrolu zhotovitele i 

objednatele, kterou nelze předvídat a překonat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany 

zhotovitele i objednatele. Takové události mohou být zejména požáry, záplavy, epidemie, 

karanténní omezení, dopravní embarga a stávky apod.  

  
  

X.  

Závěrečná ujednání  

1. Podmínkou uzavření smlouvy je vzájemné prokázání smluvních stran platnými doklady 

osvědčujícími jejich právní subjektivitu a oprávněnost k činnosti dle předmětu této 

smlouvy a které jsou přílohami této smlouvy:  

  

Příloha č.  1 - Ceník  

Příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku společnosti Explosia  a.s.  

Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku společnosti xxx  

Příloha č. 4 Povolení k nakládání s nebezpečnými odpady společnosti xxx  



 

9  

2. Zhotovitel je povinen po dobu platnosti smlouvy a trvale po jejím skončení zachovat 

mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní či technické povahy souvisejících s 

objednatelem, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální materiální či nemateriální 

hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné. Zhotovitel se 

zavazuje zajistit, aby osoby, které musí tyto skutečnosti k provádění díla znát, je uchovaly 

v tajnosti vůči třetím právnickým nebo fyzickým osobám. Zhotovitel není oprávněn 

utajované skutečnosti reprodukovat ani kopírovat ani jako celek, ani částečně, s výjimkou 

nezbytného použití při plnění této smlouvy. Při porušení nebo ohrožení výše uvedených 

skutečností je objednatel oprávněn domáhat se, aby se zhotovitel zdržel takového jednání, 

poskytl objednateli přiměřené zadostiučinění, které může být poskytnuto v penězích, 

náhradu škody a vydání bezdůvodného obohacení. Toto ujednání se vztahuje i na 

objednatele.  

3. Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze smlouvy vyplývající i vztahy smlouvou 

neupravené, se řídí ustanoveními občanského zákoníku anebo jiného příslušného obecně 

závazného právního předpisu.  

4. Veškeré změny či doplňky smluvních ujednání této smlouvy jsou vázány na souhlas obou 

smluvních stran a mohou být provedeny, včetně změn přílohy (pokud není ve smlouvě 

stanoveno jinak), příp. zrušení smlouvy, pouze písemně ve formě smluvního dodatku. 

Smluvní dodatky musí být takto označeny, pořadově číslovány, datovány a podepsány 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účastníci ve smyslu ust. S 594 zákona č. 

89/2012 Sb. výslovně vylučují možnost změnit obsah smluvního jinak než písemnou 

formou.  

5. Přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy. Přílohy smlouvy musí být provedeny písemnou 

formou, musí být takto označeny a pořadově číslovány.  

6. Smlouva byla vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každý je originál. Každá ze 

smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.  

  

7. Platností a účinností této smlouvy pozbývají platnosti a účinnosti všechny smlouvy ve 

znění případných dodatků uzavřené týmiž účastníky a s totožným předmětem plnění. 

Doposud nevypořádané právní vztahy, vzniklé před účinností této smlouvy, se vypořádají 

dle původních smluvních ujednání.  

Závazky vzniklé po nabytí účinnosti této smlouvy se vypořádají dle 

ujednání této smlouvy o dílo. 



 

10 

8. Účinnost této smlouvy vzniká dne 1.3.2018  

  

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

  

V Pardubicích dne: 5. 3. 2018  

  

Za objednatele:                                                                                    Za zhotovitele:  

Explosia a.s.                                                                                         xxx  

  

  

----------------------------------                                                               -----------------    

Ing. Josef Tichý CSc.                                                                              xxx  

Předseda představenstva                                                                         xxx  

  

---------------------------------                                                                     ------------------ 

Ing. Radomír Krejča                                                                              xxx                                                  

Místopředseda představenstva                                                               xxx  

               

    

    

  



 

10 

Příloha č.1  

Ceník  

  

1. likvidace odpadů  

  

Kód odpadu                                     název odpadu                                           cena v 

Kč/t  

xxx   papírové a lepenkové obaly                                                                  xxx                                                         

xxx  papírové a lepenkové obaly                                                                      xxx       

xxx  plastové obaly                                                                                           xxx     

xxx  plastové obaly                                                                                           xxx  

xxx  obaly obsahující NL nebo obaly těmito látkami znečištěné                    xxx          

xxx  absorpční činidla, filtrační materiály, čistící tkaniny                               xxx                        

xxx  pneumatiky                                                                                               xxx  

xxx sklo                                                                                                            xxx          

xxx plasty                                                                                                         xxx         

xxx popílek a struzka                                                                                       xxx                                          

xxx komunální odpad                                                                                      

xxx 

 

Vývoz kontejnerů dle článku III odst. 1  

  

xxx Kč za kalendářní měsíc.   

Cena plnění může být navýšena pouze v případě, že skutečný počet 

odpadových nádob  na odpady bude vyšší než počet uvedený  

   

  

  

  

 

  

 

 

  



 

10 

2. Výkup  

Železný šrot tříděný minimální hmotnost k odvozu 3 t v 

kontejneru, litina, legovaná ocel, hliník, odpadní kabely 

netříděné, měď, akumulátory  

      Zhotovitelem bude každý měsíc do patnáctého dne zaslána aktuální cenová 

nabídka.  

  

Ceny odpadů, které nespecifikuje tento ceník, budou řešeny individuální 

dohodou obou smluvních stran.  

  

  

3. Ceník dopravy  

 Přeprava taveniny                                                                xxx Kč/ hod  

  

Kontejnerová doprava  

paušální cena za přistavení prázdného kontejneru, včetně odvozu plného 

kontejneru. Týká se kontejnerů o objemu od 3 m3 do 40 m3.                                                                

     

  Hákový kontejner       xxx Kč/ kontejner  

 Řetízkový kontejner                                                               xxx Kč/ kontejner  

  

        Práce HR                                                                                            xxx Kč/ 

kontejner  

          

  

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH  

 


